
 
KITTFORT PRAHA  

Horňátky 1  
277 11 Neratovice 

  

                           
                                        KALAFUNA   

                                                                                   PN:KT-B- 33- 01-10   
 

 
 
Název výrobku 
Kalafuna jemně drcená 
 
Složení 
Komplexní směs pryskyřičných kyselin 
 
Odstín 
žlutohnědý 
 
Použití 
Kalafuna slouží především k odstraňování štětin z prasat a peří z drůbeže 
 
 
KLASIFIKACE  -    Xi-dráždivý 
 
První pomoc 
Při zdravotních potížích, při náhodném požití a zasažení očí , vždy vyhledejte lékaře a poskytněte mu informace z 
etikety. 
Při nadýchání: přemístit postiženého na čerstvý vzduch , zajistit mu klid , zabránit podchlazení. 
Při požití: nevyvolávat zvracení, vypláchnout ústa a vypít větší množství chladné vody s 6-10 tabletami živočišného 
uhlí. 
Při zasažení kůže: odložit kontaminovaný oděv a kůži omýt velkým množstvím vody  a mýdlem 
Při zasažení očí: vypláchnout přebytkem  čisté vody a vyhledat lékaře 
 
 
Balení 
500 g,700 g,1 kg 
 
 
Záruční doba:      24 měsíců od data uvedeného na obalu. 


